
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
1/

07
/2

02
3 

15
:5

2:
31

CPR ES SANTA BARBARA

2023/2024Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Vespertino 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

Fe  Capellán, Pa  
Le
Con  , Va  Ad
Je  Aguilar, Jo  Jo

 22,00

 20,00
 18,00

 10,00

 8,00
 6,00

 12,00

 12,00
 12,00

No

No
No

 0,00

 0,00
 0,00

1

1
1

En Madrid, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             




